
Miele Professional. Immer Besser.

Commande pour consommables dentaire PO#

Informations client Date

Entreprise Acct # Courriel

Addresse Ville Prov. Code postal

Téléphone ext. Téléc. Cellulaire

No d'article Quantité Total

DETERGENT
12786490 $

12680720 $

12786540 $

12796330 $

12796380 $

12796420 $

9195780 $

$

30.00$          

$

$

$

Miele Professional Phone: 1.888.325.3957       Fax: 1.800.803.3366     salesprofessional@miele.ca mieleprofessional.ca

ProCareDent 10 MA - 5L liquide Combiner avec ProCare Dent 30C

155$                   

ProCareDent 11 A - 10 kg poudre Comb. avec. ProCare Dent 30P

145$                   

NEUTRALISANT

45$                      

30$                      

175$                   

SEL D'ADOUCISSEUR D'EAU

Prix unitaire

ProCareDent 30C - 5L liquide combiner avec ProCare Dent 10MA

ProCareDent 10 A - 5L liquide Combiner avec ProCare Dent 30P

295$                   

175$                   

X

Sous-total avant taxes et livraison

Nous avons examiné attentivement et acceptons les termes et 

conditions énoncées ci-dessus et les conditions générales de vente de 

Miele (ci-jointe et/ou / ou disponible à miele.ca).

S'il vous plaît cocher cette 

case si vous avez autorisé 

Miele de procéder à cette 

commande.

 TOTAL 

PST / QST

Frais de livraison et manutention (aucun frais pour sous-total plus de $250)

GST / HST

ProCareDent 30P - 5L liquide Comb. avec ProCare Dent 10A / 11A

ProCareDent 40 - 1L liquide

ProCare Universal 61  - 6 kg 

AIDE DE RINÇAGE

mailto:salesprofessional@miele.ca

